

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



*[Handwritten signature]*  
\_\_\_\_\_

Артамонов Д.В.  
\_\_\_\_\_

фамилия, инициалы

*«29» декабря 2015 г.*

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ  
БАШКОРТОСТАН ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА ГОРОДА САЛАВАТ  
(полное наименование работодателя)

453250, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Губкина, 21а  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0266034022  
(ИНН работодателя)

1100266001043  
(ОГРН работодателя)

85.11.1  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>[Signature]</i> (подпись)	Яппарова Д.З. _____	<u>29.12.2015.</u> (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Чекинова А.В. _____	<u>29.12.2015.</u> (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Харисова Н.З. _____	<u>29.12.2015</u> (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Невзорова Е.П. _____	<u>29.12.2015</u> (дата)



**КОПИЯ ВЕРНА**  
*Яппарова Д.З.*  
специалист по охране труда

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА ГОРОДА САЛАВАТ**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	5	2	28	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	5	2	35	0	0	0
из них женщин	39	39	0	5	2	32	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
	Хирургическое отделение № 2																											
1	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да				
	Наркологическое отделение																											
	Палаты медико-социальной реабилитации																											
2	Врач-специалист (врач-психиатр-нарколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да				

Министерство здравоохранения Республики Башкортостан



22А (21А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Кабинет трансфузиологии Врач-специалист (заведующий- врач- трансфузиолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
25	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
26А	Неврологическое отделение Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
27А (26А)	Медицинская сестра процедурной Палаты для больных с нарушением мозгового кровообращения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
28	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
29	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
30	Инструктор-методист по лечебной физкультуре Палаты паллиативной медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач-специалист (врач по паллиативной медицинской помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
32А	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
33А (32А)	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
34	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
35	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления: 25.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий отделением скорой медицинской помощи

(должность)



(подпись)

Артамонов Д.В.

Ф.И.О.

29.12.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Яппарова Д.З.

Ф.И.О.

29.12.2015

(дата)



КОПИЯ ВЕРНА

*Дополнительно: Д.З. Яппарова  
специалист по охране труда*

Специалист отдела кадров (должность) Чекина А.В. (Ф.И.О.) 29.12.2015. (дата)  
 Бухгалтер (должность) Харисова Н.З. (Ф.И.О.) 29.12.2015. (дата)  
 Председатель профсоюзной организа- (должность) Незорова Е.П. (Ф.И.О.) 29.12.2015. (дата)  
 ЦИИ

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда (Ф.И.О.) Профсов. П.Ю. (дата)  
 \* Часть 3 ст.27 ФЗ-426 (№ в реестре экспертов) Иванова П.Ю. (подпись) 2776 (№ в реестре экспертов)  
Иванова П.Ю. (подпись)



Подпись / Иванова П.Ю. /  
 Сопровождает по от. кадр. П.Ю.